平成 26 年９月 12 日

各 位

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 1 日を効力発生日とした株式分割を実施いたしますが、これに伴い、

従来より実施しております株主優待制度について、下記のとおり変更いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１. 変更の理由

   当社は、「株主分割並びに定款の一部変更及び配当予想の修正に関するお知らせ」（平成 26

年５月 30 日付）で公表しましたとおり、平成 26 年 10 月１日を効力発生日として１株を２株

とする株式分割を行います。これに伴い、株主優待制度の保有株式数基準を従来の２倍の株

式数に変更いたします。

２. 変更内容

   株主優待の保有株式数基準を以下のとおり変更いたします。なお、株主優待内容について

変更はございません。

保有株式数基準 優待内容

変更前 変更後

100 株以上 500 株未満 200 株以上 1,000 株未満 1,000 円相当の図書カード

500 株以上 1,000 株未満 1,000 株以上 2,000 株未満 3,000 円相当のカタログギフト

1,000 株以上 2,000 株以上 5,000 円相当のカタログギフト

３. 実施時期

平成 27 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への送付分から実施い

たします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮 地  國 雄

（コード番号６３３３ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役総務本部長  中村  嘉治

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

a_inoue
新規スタンプ